
— 6832 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1129

1129

UCHWA£A Nr XXVII/149/2009 RADY GMINY KRZYKOSY

z dnia 20 marca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszka³ych na terenie Gminy Krzykosy

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze
zmianami) Rada Gminy Krzykosy uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XXV/166/2005 Rady Gminy Krzykosy w
sprawie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjal-
nym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Gminy Krzykosy
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) za³¹cznik nr 1, o którym mowa w §5 Uchwa³y Nr XXV/166/
2005 Rady Gminy Krzykosy w sprawie udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamiesz-
ka³ych na terenie Gminy Krzykosy, otrzymuje brzmienie
nadane w za³¹czniku nr 1 do niniejszej uchwa³y,

2) skre�la siê §6,

3) skre�la siê ust. 1 i ust. 2 w §11,

4) za³¹cznik nr 2, o którym mowa w §11 ust. 3 uchwa³y Nr
XXV/166/2005 Rady Gminy Krzykosy w sprawie udzielania
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszka³ych na terenie Gminy Krzykosy, otrzymuje
brzmienie nadane w za³¹czniku nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Wies³aw Zaj¹c



— 6833 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1129



— 6834 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1129



— 6835 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1129



— 6836 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1129



— 6837 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1129



— 6838 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1129



— 6839 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1129



— 6840 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1129



— 6841 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1129



— 6842 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1129


